
Egedal Byggeservice ApS

CVR-nr.: 43320238

Agertoften 6
3660 Stenløse

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2025

Johnny Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Egedal Byggeservice ApS
Agertoften 6
3660 Stenløse

CVR-nr.: 43320238
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af maler-, tømrer og snedkerarbejde samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for 2023/2024 udgør kr. 4.735, som anses som forventet, idet selskabet i det 2. regnskabsår har været stort set uden aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligst vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.725	235.750
Personaleomkostninger		0	-210.000
Resultat af ordinær primær drift		4.725	25.750
Ordinært resultat før skat		4.725	25.750
Skat af årets resultat		-1.039	-5.665
Årets resultat		3.686	20.085
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		3.686	20.085
I alt		3.686	20.085

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.070	42.634
Tilgodehavender i alt		51.070	42.634
Likvide beholdninger		155	25.452
Omsætningsaktiver i alt		51.225	68.086
AKTIVER I ALT		51.225	68.086

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.686	20.085
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		43.686	60.085
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		6.500	
Skyldig selskabsskat		1.039	5.665
Skyldig moms og afgifter		0	2.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.539	8.001
Gældsforpligtelser i alt		7.539	8.001
PASSIVER I ALT		51.225	68.086

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret